
EVROPSKÁ  UNIE 
Evropské strukturální  a  investiční fondy 
Operační  program Výzkum, vývoj a  vzděláváni  MINISTEPSVO  ŠKOLSTVÍ . 

MLADE2E  A  "Ľ .:  .  ••  I    • 

FORMULAR  NABÍDKY 

Identifikace veřejné  zakázky 

Název:  Generální dodavatel stavby Komplexního  simulačního 
centra MU  II 

Druh veřejné zakázky:  Stavební  práce 

Druh zadávacího  řízení:  Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky:  https://zakazkv.muni.cz/vz00004S05 

Identifikační  údaje  účastníka 

Název/Obchodní  firma/Jméno : 

Sídlo: 

IČ (jeíi pfíděleno): 

Zastoupen: 

Kontaktní osoba: 

Tel. číslo kontaktní osoby: 

Emaíl kontaktní osoby: 

ES O veřejnou zakázku se uchází  více dodavatelů 

společně  ve  smyslu  §  82  ZZVZ;  identifikační 

údaje všech zúčastněných dodavatelů: 

PSJ,  a.s.    jako  vedoucí  společník  dle  smlouvy  o 
společnosti „Společnost Komplexní simulační centrum" 
a plné moci ze dne 9.4.2018 

Jiráskova 3960/32, 586 01 Jihlava 

25337220 

Ing. František Vaculík, předseda představenstva  PSJ, a.s. 

p. Petr Vondruška, člen představenstva  PSJ, a.s. 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 

PSJ,  a.s. 

Jiráskova 3960/32, 

586 01 Jihlava 

IČ:  25337220, jako vedoucí  společník 

IDPS s.r.o. 

Purkyňova 648/125, Medlánky 

612 00  Brno 

IČ:  47537205, jako  společník 

Formulář nabídky 
Strana 1 (celkem 6) 

https://zakazkv.muni.cz/vz00004S05


OHLŽS, a.s. 

Burešova 938/17, Veveří 

602 00  Brno 

IČ: 46342796 

Na  základě  smlouvy  o  společnosti  a  plné  moci  ze  dne 
9.4.2018 

Veškerá prohlášení učiněná ve formuláři nabídky činí účastník za všechny zúčastněné dodavatele. 

Pole,  u kterých se předpokládá doplnění  informací  účastníkem, jsou  žlutě vyznačena  a je  do nich možno vepisovat 
text. 

1.  ÚVODNÍ  PROHLÁŠENÍ  ÚČASTNÍKA 

Účastník,  který  se uchází  o veřejnou  zakázku,  tímto  předkládá  formulář  nabídky  včetně  příslušných  příloh za 
účelem  prokázání  splnění  jednotlivých  požadavků  zadavatele,  kterými  je  podmiňována  účast  dodavatelů  v 
zadávacím řízení. 

Účastník čestně prohlašuje, že 

a)  se pečlivě seznámil se zadávacími  podmínkami, porozuměl jim  a mj. tak používá veškeré  pojmy  a zkratky 

v souladu se zadávací  dokumentací, 

b)  přijímá elektronický  nástroj  EZAK  jako  výhradní  prostředek  komunikace v zadávacím  řízení,  nestanovíli 

zadavatel u konkrétního úkonu jinak, 

c)  má dokončenou  registraci v elektronickém  nástroji  EZAK,  případně,  že ji  neprodleně  po podání  nabídky 

dokončí;  účastníkovi  je  známo,  že bez dokončení  registrace není  možno elektronický  nástroj  EZAK  plně 

využívat, a je si vědom toho, že veškeré důsledky spojené s nedokončenou  registrací  ponese sám, 

d)  výše  uvedená  kontaktní  osoba je  oprávněna  k jednání  za účastníka v rámci  zadávacího  řízení;  kontaktní 
osoba,  jakož  i její  kontaktní  údaje  odpovídají  těm, jaké  dodavatel  uvádí  v  elektronickém  nástroji  EZAK, 
případně jaké v elektronickém nástroji  EZAK neprodleně uvede, a že 

e)  je  srozuměn  s tím,  že  veškeré  písemnosti  zasílané  prostřednictvím  elektronického  nástroje  EZAK  se 
považují  za  řádně  doručené  dnem  jejich  doručení  do  uživatelského  účtu  adresáta  písemnosti  v 
elektronickém  nástroji  EZAK;  účastník  přijímá, že na doručení  písemnosti  nemá vliv,  zda byla písemnost 
jejím  adresátem  přečtena,  případně,  zda elektronický  nástroj  EZAK  adresátovi  odeslal  na  kontaktní  e
mailovou adresu upozornění  o jejím doručení či nikoli. 

2.  POŽADAVKY  NA PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY,  PODMÍNKY  PLNĚNÍ 

Účastník čestně prohlašuje, že 

a)  splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky a že 

b)  je pro případ uzavření  Smlouvy vázán veškerými  technickými, obchodními  a jinými smluvními  podmínkami 

zadavatele. 

Přílohou formuláře nabídky účastník dokládá přílohu č. 4 Smlouvy vyplněnou o požadované údaje. 

Formulář nabídky 
Strana 2 (celkem 6) 



3.  ÚDAJE  PRO  HODNOCENÍ 

Účastník čestně prohlašuje, že následující  údaje považuje za rozhodné pro hodnocení. 

Kritérium  Váha  Nabídka  účastníka 

Nabídková  cena  50% 

Účastník požaduje za splněni předmětu veřejné zakázky vč. Vylepšení, která, nabídl 
v rámci kritéria Přidaná hodnota, (nabidlíi nějaká), částku: 

562 399 682 Kč bez DPH. 

Část Nabídkové ceny, která připadá na splněni  předmětu veřejné zakázky (bez 
Vylepšení) je podrobněji  rozepsána v příloze č. 4 Smlouvy. 

Část Nabídkové  ceny, která pňpadá na realizaci Vylepšení, (nabídlli  účastník  nějaká) 
je  uvedena v dokumentu Přidané hodnoty. 

Odborná úroveň  25% 
Informace  rozhodné pro hodnoceni v rámci tohoto kritéria jsou uvedeny v dokumentu 
Odborné úrovně, který je  přiložen  k formuláři  nabídky. 

Přidaná hodnota  25% 
Informace  rozhodné pro hodnocení v rámci tohoto kritéria jsou uvedeny v dokumentu 
Přidané hodnoty, který je přiložen k formuláři  nabídky  (nabídíli účastník  néjakéi 
Vyfepšení). 

4.  KVALIFIKACE 

Základní způsobilost 

Účastník čestně prohlašuje, že je způsobilým ve smyslu § 74 odst. 1 ZZVZ. 

Profesní způsobilost 

Účastník čestně prohlašuje, že splňuje požadavek díe § 77 odst. 1 ZZVZ. 

Technická kvalifikace   referenční zakázky 

Účastník čestně prohlašuje, že splňuje následující  minimální  požadavky na referenční  zakázky: 

Účastník  realizoval alespoň 3 referenční zakázky, jejichž předmětem byly stavební práce, přičemž 

1.  předmětem  stavebních  prací  byla  novostavba  budovy  spadající  do „SEKCE  1   BUDOVY"  Kleisifikace 
stavebních  děl  CZCC  účinné  od  1.  10. 2009  (dále  jen  „Klasifikace  CZCC),  Klasifikace  CZCC  je 
neomezeně a přímo dostupná např. zde: 

https://www.czso.cz/csu/cz5o/klasifikace  stavebních  dei cz cc platná  od  1  10 2009: 

2.  sjednaná či vyplacená  hodnota stavebních  prací  odpovídala v případě  každé  referenční  zakázky  částce 
alespoň 70.000.000, Kč bez DPH; 

3.  závazek  provést  stavební  práce  byl splněn  v posledních  5  letech  před  zahájením  zadávacího  řízeni 
k veřejné zakázce. 

Informace  o jednotlivých  referenčních zakázkách účastník uvádí níže: 

Referenční zakázka č. 1: 

AZTowera.s. 

Popis  předmětu  stavebních  prací:  AZ  Tower,  Brno    Štýřice,  ČR 

Polyfunkční objekt  výška  111 metrů, 30 nadzemních  podlaží a 2 podzemní 
podlaží. Součástí objektu je obchodní galerie, kancelářské prostory (5 •• 22NP), 

Formulár nabídky 
Strana 3 (celkem 6) 

https://www.czso.cz/csu/cz5o/klasifikace


17 luxusních  bytových  apartmánů  (2328NP),  recepce,  kavárna, restaurace, 
autosalon  a  autoservis,  fitness  centrum,  archiv  a  272  parkovacích  stání  v 
podzemních  garážích.  Součásti  objektu  jsou  venkovní  parkovací  plochy, 
chodníky  a sadové  úpravy.  Nosná  konstrukce    monolitický  železobetonový 
skelet,  založený  na  pilotách  a  milánské  stěně.  Fasáda    kombinace  fasád 
(zavěšený  keramický  obklad,  sloupkopříčková  hliníková  fasáda,  kontaktní 
zateplovací  systém,  vlnitý  plech  a  opláštění  tahokovem).  Generálním 
zhotovitelem stavby je firma  PSJ, a.s. 

Jednalo se o novostavbu: ano. 

Sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací:: 534,8 míl. Kč bez.  DPH. 

Závazek  provést stavební práce byl splněn ke dni: 31. 8. 2013. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny:  XXXXXXXX, 
tel.:  XXXXXXXXXXXXX. 

Referenční zakázka č. 2: 

Biology  Park Brno a.s. 

Popis  předmětu  stavebních  prací:  Výstavba  objektu  biotechnologického 
parku  v  areálu  Univerzitního  kampusu  Brno    Bohunice  jehož  základním 
smyslem je podpořit hospodářský rozvoj regionu, rozvoj konkurenceschopnosti 
a  přenos  výsledků  výzkumu  a  vývoje  na  trh  v  oblasti  biomedícínských  a 
biotechnologických aplikací. Generální  zhotovitel stavby je firma OHL ŽS a.s. 

Jednalo se o novostavbu: ano. 

Sjednaná  či  vyplacená  hodnota  stavebních  prací:  342.352.627,—Kč  bez 
DPH. 

Závazek  provést stavební práce byl splněn ke dni: 20.10. 2015. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny:  XXXXXXXXX, 
email: XXXXXXXXXXXXXXX,  tel.:  +XXXXXXXXXXXXX. 

Referenční zakázka č. 3: 

Stavba  Centrálního  depozitáře 
Uměleckoprůmyslového  musea 
v Praze, ČR 

Popis  předmětu  stavebních  prací:  Stavba  Centrálního  depozitáře 
Uměleckoprůmyslového  musea  v  Praze,  ČR  Novostavba  
nízkoenergetická moderní pétipodlažní budova slouží pro skladování, archivaci a 
opravy uměleckých děl. dále pro pořádání výstav, přednášek a edukativní činnosti. 
V  objektu jsou ateliery, výstavní  sály, kanceláře, archiv a trezor  se skladovacím 
systémem. Generálním zhotovitelem stavby je firma  PSJ, a.s. 

Jednalo se o novostavbu: ano. 

Sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací: 260,3 mil. Kč bez  DPH. 

Závazek  provést stavební práce byl splněn ke dni: 1. 3. 2016. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny:  XXXXXXXXXX 
XXXXXXXX,  tel.:  XXXXXXXXXXXXXX. 

Osvědčení  objednatele k výše uvedeným referenčním zakázkám je účastník schopen doložit. 

Technická kvalifikace   HS 

Identifikace  osoby: XXXXXXXXXXX,  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,  email:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
tel.:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

Účastník čestně prohlašuje, že osoba, kterou navrhuje na HS ve smyslu čí. X. odst.  2)  písm. c)  Smlouvy^plňuje 
následující  minimální  požadavky: 

Formulár nabidky 
Strana 4 (celkem 6) 



1.  je  autorizovaný  inženýr  v oboru  pozemní  stavby  podíe  zákona  č. 360/1992  Sb., o  výkonu  povolání 
autorizovaných  architektů a o výkonu povolání autorizovaných  inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon  č. 360/1992"), 

2.  má minimálně 2!etou praxi v oboru své autorizace ode dne získání autorizace a 

3.  má alespoň 1 referenční zkušenost, jejímž předmětem byly stavební práce, přičemž 

  předmětem stavebních prací by fa novostavba budovy spadající do „SEKCE  1   BUDOVY"  Klasifikace 
CZCC; 

  sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací odpovídala částce alespoň 70.000.000, Kč bez DPH; 

  závazek  provést  stavební  práce  byl splněn  v posledních  5 letech  před  zahájením  zadávacího  řízeni 
k veřejné zakázce; 

  funkce,  kterou při provádění  stavebních  prací  příslušná  osoba  vykonávala,  byla  obsahově  obdobná 
funkci HS ve smyslu čt. X. odst. 2) písm. c) Smlouvy a osoba ji  vykonávala  po alespoň 50 % doby 
výstavby. 

Referenční zkušenost: 

Biology Park Brno a.s. 

se  sídlem  Brno,  Heršpická  813/5, 
PSČ 639 00 

IČ:  416 02 706 

Popis  předmětu  stavebních  prací:  Výstavba  objektu  biotechnologického 
parku  v  areálu  Univerzitního  kampusu  Brno    Bohunice  jehož  základním 
smyslem je podpoňt hospodářský rozvoj regionu, rozvoj konkurenceschopnosti 
a  přenos  výsledků  výzkumu  a  vývoje  na trh  v  oblasti  biomedicinských  a 
biotechnologických aplikací.. 

Funkce,  kterou  při provádění  stavebních  prací  příslušná  osoba  vykonávala: 
Vedoucí  projektu  (hlavní  stavbyvedoucí);  funkce  byla  obsahově  obdobná 
funkci HS ve smyslu či. X. odst. 2) písm. c) Smlouvy. 

% doby výstavby, po kterou osoba předmětnou funkci vykonávala: 100%. 

Jednalo se o novostavbu: ano. 

Sjednaná  či  vyplacená  hodnota  stavebních  prací:  342.352.627—Kč bez 
DPH. 

Závazek  provést stavební práce byl splněn ke dni: 20.10. 2015. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny:  XXXXXXXXX, 
email: XXXXXXXXXXXXXX,  tel.:  XXXXXXXXXXXXXXX. 

Technická kvalifikace   Zástupce HS 

Identifikace  osoby: 
XXXXXXXXXXXX 

IXXXXXXXXXXXXX,  XXXXXXXXXXX,  email: XXXXXXXXXXXXX  tel. 

Účastník čestně prohlašuje, že osoba, kterou navrhuje na pozici Zástupce HS ve smyslu čl. X. odst. 2) písm. c) 
Smlouvy, splňuje následující minimální  požadavky: 

1.  je autorizovaný  inženýr nebo technik nebo stavitel v oboru pozemní stavby nebo autorizovaný  inženýr 
či technik v oboru technika prostředí staveb podle Zákona č. 360/1992 a 

2.  má minimálně 2letou  praxi v oboru své autorizace ode dne získáni autorizace. 

Osvědčení o autorizaci osob navrhovaných na pozici HS a Zástupce  HS je účastník schopen doložit. 

Vyhotovil: XXXXXXXXXXX,  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Formula nabídky 
Strana 5 (celkem 6) 



Přílohy: 

příloha č. 4 Smlouvy 

  dokument Odborné úrovně 

  dokument Přidané hodnoty  (nabídlli účastník nějaká Vylepšení) 

Formulář nabídky 
Strana 6 (celkem 6) 



EVROPSKÁ  UNIE 

Evropské  strukturální  a investiční  fondy 

Operační  program Výzkum,  vývoj a vzděláváni 
M i N i S T E P S T V o  Š K O L S T V Í , 

V L / O I Ž E  »  T Ě L O V Ý C H O V Y 

DOKUMENT ODBORNÉ  ÚROVNĚ 

Identifikace veřejné  zakázky 

Název:  Generální  dodavatel  stavby  Komplexního  simulačního 
centra MU II 

Druh veřejné zakázky:  Stavební  práce 

Druh zadávacího řízení:  Otevřené  řízení 

Adresa veřejné zakázky:  https://zakazky.muni.cz/vz00004805 

Identifikační  údaje  účastníka 

Název/Obchodní  firma/Jméno: 

Sídlo: 

IČ (jeli přiděleno): 

Zastoupen: 

Kontaktní  osoba: 

Tel.  číslo kontaktní osoby: 

Email kontaktní osoby: 

Kl  O veřejnou zakázku se uchází více dodavatelů 
společně  ve  smyslu § 82  ZZVZ;  identifikační 
údaje všech zúčastněných dodavatelů: 

PSJ,  a.s.    jako  vedoucí  společník  dle smlouvy o 
společnosti „Společnost Komplexní simulační centrum" 
a plné moci ze dne 9.4.2018 

Jiráskova 3960/32, 586 01 Jihlava 

25337220 

Ing. František Vaculík, předseda představenstva  PSJ, a.s. 

p. Petr Vondruška, člen představenstva  PSJ, a.s. 

xxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxx 
PSJ,  a.s. 
Jiráskova 3960/32, 
586 01 Jihlava 

IČ:  25337220, jako vedoucí  společník 

IDPS s.r.o. 

Purkyňova 648/125, Medlánky 
612 00  Brno 
IČ:  47537205, jako  společník 

OHLŽS, a.s. 
Burešova 938/17, Veveří 
602 00  Brno 
IČ:  46342796 

Dokument Odborné úrovně 
Strana  1 (celkem 7) 

https://zakazky.muni.cz/vz00004805


Na  základě  smlouvy  o  společnosti  a  plné  moci  ze  dne 
9.4.2018 

Veškerá prohlášení učiněná ve formuláři nabídky činí účastník za všechny zúčastněné dodavatele. 

1.  Účastník  čestně prohlašuje, že níže uvedení  Zástupci zhotovitele svoji odbornou úrovní garantují schopnost 
účastníka  dosáhnout  účelu  veřejné  zakázky  o daném  obsahu a  rozsahu,  a  to  včas  a v maximální  možné 
kvalitě. 

2.  Odbornou  úroveň  níže  uvedených  Zástupců  zhotovitele  účastník  prokazuje  prostřednictvím  hodnocených 
informací.  Účastník  čestně  prohlašuje,  že  je  schopen  všechny  hodnocené  informace  prokázat 
v průběhu ověřovací fáze. Za tím účelem je dodavatelům předložen závazný vzor dotazníku objednatele 
k ověření zkušeností HS a Zástupce HS. 

3.  Minimální požadavky na zkušenost HS a Zástupce HS 

Účastník  si  je  vědom  toho,  že  odbornou  úroveň  HS  a  jeho  Zástupce  lze  hodnotit  výhradně  na 
zkušenostech, které splňují všechny níže uvedené  požadavky: 

a)  předmětem stavebních prací byla novostavba budovy spadající do „SEKCE 1    BUDOVY"  Klasifikace 
stavebních děl CZCC  účinné od 1.10.  2009 neomezeně a přímo dostupné např. zde: 

https://www.czso.cz/csu/czso/klasifikace  stavebnich  del  cz  cc  platná  od  1  10  2009: 

b)  závazek  provést stavební  práce byl splněn v posledních 10 letech před zahájením zadávacího  řízení 
k veřejné zakázce; 

c)  u  zkušeností  HS  byla  funkce,  kterou  při  provádění  stavebních  prací  příslušná  osoba  vykonávala, 
obsahově  obdobná  funkci  HS ve  smyslu čl. X. odst.  2)  písm. c)  Smlouvy a osoba ji  vykonávala  po 
alespoň 50 % doby výstavby; 

d)  u  zkušeností  Zástupce  HS  byla  funkce,  kterou  při  provádění  stavebních  prací  příslušná  osoba 
vykonávala,  obsahově  obdobná  funkci  HS  nebo Zástupce  HS  ve  smyslu  čl. X. odst.  2)  písm.  c) 
Smlouvy, a osoba ji vykonávala po alespoň 50 % doby výstavby. 

Dokument Odborné úrovně 
Strana 2 (celkem 7) 

https://www.czso.cz/csu/czso/klasifikace


4.  Účastník čestně prohlašuje, že následující  údaje považuje za rozhodné pro hodnocení HS. 

Zkušenosti  HS  XXXXXXXXXXXXXX,  XXXXXXXXXXXXXXXX,  email: XXXXXXXXXXXXXXXXX, tel.: 
XXXXXXXXXXXX 

pořadové 
číslo 
aspektu 

aspekt1 

počet 
hodnocených 
zkušeností 

popis  hodnocené 
informace 

hodnocená 
informace2 

1 

stavební  práce, jejichž 
sjednaná či vyplacená 
hodnota byla > 100.000.000,
Kč bez  DPH 

max.  5 
počet zkušeností, které 
aspekt splňují 

6 

2 

stavební práce, jejichž 
součástí  bylo zhotovení 
monolitické konstrukce 
kombinované s ocelovou 
konstrukcí  (sjednaná či 
vyplacená hodnota stavebních 
prací musela být > 
50.000.000, Kč bez DPH) 

max.  5 
počet zkušeností, které 
aspekt splňují 

6 

3 
spokojenost objednatele (1
10 bodů) s realizací 
zkušeností 

všechny 
zkušenosti 
uvedené u 
aspektů 1 a 2 

aritmetický  průměr hodnot u 
všech zkušeností  (body)3 

10 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ HS4 

Pořadové číslo aspektu/ů, ke 
kterému/ke kterým se zkušenost 
vztahuje 

1,2 

Identifikace  zkušenosti  Rekonstrukce a dostavba areálu PřF MU v Brně, Kotlářská 2, Brno 

Objednatel  Masarykova univerzita 

Kontaktní osoba objednatele  Mgr.  Marta Valešová, MBA,  email: XXXXXXXXXXX,  tel.:  XXXXXXXX 

Minimální požadavky  na zkušenost 
(bod 3. tohoto formuláře) 

Splňuje. 

Sjednaná či vyplacená hodnota 
stavebních prací 

420 mil. Kč bez DPH 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ HS5 

Pořadové číslo aspektu/ů,  ke 
kterému/ke kterým se zkušenost 
vztahuje 

1,2 

Identifikace  zkušenosti  Výstavba objektu  F E K T  V U T ,  Technická  10, Brno 

1  Identifikaci  jednotlivých  objednatelů  a zkušeností, ze kterých  účastník  vycházel  při sestavení  hodnocených  informací,  uvede do tabulky 

Identifikace  zkušeností. 
2  Účastník je povinen doplnit  pouze zažlucené  buňky. 
3  Pokud účastník v průběhu ověřovací  fáze  nepředloží  k některé ze zkušeností  dotazník  spokojenosti  objednatele, bude mu v rámci  revize 

bodů přidělených v tomto kritériu v tomto aspektu přiděleno 5 bodů za každou  takovou  nepodloženou  zkušenost. 
4  Použijte  tabulku tolikrát, kolik zkušeností  HS bylo do hodnocení  Odborné úrovně zahrnuto; max.  10. 
5  Použijte  tabulku tolikrát, kolik zkušeností  HS bylo do hodnocení  Odborné  úrovně zahrnuto; max.  10. 

Dokument Odborné úrovně 
Strana 3 (celkem 7) 



Objednatel  Vysoké učení  technické v Brně 

Kontaktní osoba objednatele 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.,  email:  XXXXXXXXXXXXXXXX,  tel.: 
XXXXXXXXXXX 

Minimální požadavky na zkušenost 
(bod 3. tohoto formuláře) 

Splňuje. 

Sjednaná či vyplacená hodnota 
stavebních prací 

460 mil. Kč bez DPH 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ  HS6 

Pořadové číslo aspektu/ů, ke 
kterému/ke kterým se zkušenost 
vztahuje 

1,2 

Identifikace  zkušenosti  Výstavba objektu  FEKT   VUT,  Technická 12, Brno 

Objednatel  Vysoké učení  technické v Brně 

Kontaktní osoba objednatele 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.,  email:  XXXXXXXXXXXXXX,  tel.: 
XXXXXXXXXX 

Minimální požadavky na zkušenost 
(bod 3. tohoto formuláře) 

Splňuje. 

Sjednaná či vyplacená hodnota 
stavebních prací 

935  mil. Kč bez DPH 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ  HS7 

Pořadové číslo aspektu/ů, ke 
kterému/ke kterým se zkušenost 
vztahuje 

1,2 

Identifikace  zkušenosti  Stavba OSP  a související  objekty 

Objednatel  Jihomoravský kraj 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXX,  email: XXXXXXXXXXXXXXXXX,  tel.:  XXXXXXX 

Minimální požadavky na zkušenost 
(bod 3. tohoto formuláře) 

Splňuje. 

Sjednaná či vyplacená hodnota 
stavebních prací 

277 mil. Kč bez DPH 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ  HS8 

Pořadové číslo aspektu/ů, ke 
kterému/ke kterým se zkušenost 
vztahuje 

1,2 

Identifikace  zkušenosti  Stavba VTP  a související  objekty 

Objednatel  VTP  Brno, a.s. 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXXXX,  email: XXXXXXXXXXXXXX,  tel.:  XXXXXXXXXXX 

Minimální požadavky na zkušenost 
(bod 3. tohoto formuláře) 

Splňuje. 

6  Použijte  tabulku tolikrát, kolik zkušeností  HS bylo do hodnocení  Odborné  úrovně zahrnuto; max. 10. 
7  Použijte  tabulku tolikrát, kolik zkušeností  HS bylo do hodnocení  Odborné  úrovně zahrnuto; max. 10. 
8  Použijte  tabulku tolikrát, kolik zkušeností  HS bylo do hodnocení  Odborné  úrovně zahrnuto; max. 10. 

Dokument Odborné úrovně 
Strana 4 (celkem 7) 



Sjednaná či vyplacená hodnota 
stavebních prací 

249  mil. Kč bez DPH 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ  HS9 

Pořadové číslo aspektu/ů, ke 
kterému/ke kterým se zkušenost 
vztahuje 

1,2 

Identifikace  zkušenosti  Biology Park Brno 

Objednatel  Biology Park  Brno a.s. 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXXXXX,  email: XXXXXXXXXXXXX,  tel.:  XXXXXXXXXXX 

Minimální požadavky na zkušenost 
(bod 3. tohoto formuláře) 

Splňuje. 

Sjednaná či vyplacená hodnota 
stavebních prací 

342 mil. Kč bez DPH 

9  Použijte  tabulku tolikrát, kolik zkušeností  HS bylo do  hodnocení  Odborné  úrovně zahrnuto; max. 10. 

Dokument Odborné úrovně 
Strana 5 (celkem 7) 



5.  Účastník čestně prohlašuje, že následující  údaje považuje za rozhodné pro hodnocení Zástupce HS. 

Zkušenosti Zástupce  HS  XXXXXXXXXXXXXX.XXXXXXXXXXXXXXXXX,  email:  XXXXXXXXXXXXXXXXX, 
tel.:  XXXXXXXXXXXX 

pořadové 
číslo 
aspektu 

aspekt10 

počet 
hodnocených 
zkušeností 

popis  hodnocené 
informace 

hodnocená 
informace11 

1 

stavební  práce, jejichž 
sjednaná či vyplacená 
hodnota byla > 100.000.000,
Kč bez  DPH 

max.  5 
počet zkušeností, které 
aspekt splňují 

5 

2 

stavební práce, jejichž 
součástí  bylo zhotovení 
monolitické konstrukce 
kombinované s ocelovou 
konstrukcí  (sjednaná či 
vyplacená hodnota stavebních 
prací musela být > 
50.000.000, Kč bez DPH) 

max.  5 
počet zkušeností, které 
aspekt splňují 

5 

3 
spokojenost objednatele (1
10 bodů) s realizací 
zkušeností 

všechny 
zkušenosti 
uvedené u 
aspektů 1 a 2 

aritmetický  průměr hodnot u 
všech zkušeností  (body)12 

10 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ ZÁSTUPCE HS 1 3 

Pořadové číslo aspektu/ů,  ke 
kterému/ke kterým se zkušenost 
vztahuje 

1,2 

Identifikace  zkušenosti  Výstavba objektu  FEKT   VUT,  Technická 10, Brno 

Objednatel  Vysoké učení  technické v Brně 

Kontaktní osoba objednatele 
XXXXXXXXXXXXXXXXX.,  email:  XXXXXXXXXXXXXX,  tel.: 
XXXXXXXXXXXXX 

Minimální požadavky na zkušenost 
(bod 3. tohoto formuláře) 

Splňuje. 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ ZÁSTUPCE HS 1 4 

Pořadové číslo aspektu/ů,  ke 
kterému/ke kterým se zkušenost 
vztahuje 

1,2 

Identifikace  zkušenosti  Výstavba objektu  FEKT   VUT,  Technická 12, Brno 

Objednatel  Vysoké učení  technické v Brně 

1 0  Identifikaci  jednotlivých  objednatelů a zkušeností, ze kterých  účastník  vycházel při sestavení  hodnocených  informací,  uvede do  tabulky 

Identifikace  zkušeností. 
1 1  Účastník je povinen doplnit  pouze zažlucené  buňky. 
1 2  Pokud účastník v průběhu ověřovací  fáze  nepředloží  k některé ze zkušeností  dotazník spokojenosti objednatele, bude mu v rámci  revize 

bodů přidělených v tomto kritériu v tomto aspektu přiděleno 5 bodů za každou  takovou  nepodloženou  zkušenost. 
1 3  Použijte tabulku  tolikrát, kolik zkušeností  Zástupce HS bylo do hodnocení  Odborné  úrovně zahrnuto; max.  10. 
1 4  Použijte tabulku  tolikrát, kolik zkušeností  Zástupce HS bylo do hodnocení  Odborné  úrovně zahrnuto; max.  10. 

Dokument Odborné úrovně 
Strana 6 (celkem 7) 



Kontaktní osoba objednatele 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  email:  XXXXXXXXXXXXXXXXX,  tel.: 
XXXXXXXXXXX 

Minimální požadavky na zkušenost 
(bod 3. tohoto formuláře) 

Splňuje. 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ ZÁSTUPCE  HS 1 5 

Pořadové číslo aspektu/ů, ke 
kterému/ke kterým se zkušenost 
vztahuje 

1,2 

Identifikace  zkušenosti  Stavba CSP a související  objekty 

Objednatel  Jihomoravský kraj 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXX,  email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX,  tel.:  XXXXXXXXXX 

Minimální požadavky na zkušenost 
(bod 3. tohoto formuláře) 

Splňuje. 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ ZÁSTUPCE  HS 1 6 

Pořadové číslo aspektu/ů, ke 
kterému/ke kterým se zkušenost 
vztahuje 

1,2 

Identifikace  zkušenosti  Stavba VTP  a související  objekty 

Objednatel  VTP  Brno, a.s. 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXXXXXX,  email: XXXXXXXXXXXXXX,  tel.:  XXXXXXXXXXX 

Minimální požadavky na zkušenost 
(bod 3. tohoto formuláře) 

Splňuje. 

IDENTIFIKACE ZKUŠENOSTÍ ZÁSTUPCE  HS1 7 

Pořadové číslo aspektu/ů, ke 
kterému/ke kterým se zkušenost 
vztahuje 

1,2 

Identifikace  zkušenosti  Biology Park Brno 

Objednatel  Biology Park Brno a.s. 

Kontaktní osoba objednatele  XXXXXXXXXXXXXXX,  email: XXXXXXXXXXXXXXX,  tel.:  XXXXXXXXXX 

Minimální požadavky na zkušenost 
(bod 3. tohoto formuláře) 

Splňuje. 

1 5  Použijte tabulku  tolikrát, kolik zkušeností Zástupce  HS bylo do hodnocení  Odborné  úrovně zahrnuto; max. 10. 
1 6  Použijte tabulku  tolikrát, kolik zkušeností  Zástupce  HS bylo do hodnocení  Odborné  úrovně zahrnuto; max. 10. 
1 7  Použijte tabulku  tolikrát, kolik zkušeností  Zástupce  HS bylo do hodnocení  Odborné úrovně zahrnuto; max. 10. 

Dokument Odborné úrovně 
Strana 7 (celkem 7) 



EVROPSKÁ  UNIE 

Evropské  strukturální  a investiční  fondy 

Operační  program Výzkum,  vývoj a vzděláváni 
M i N i S T E P S T V o  Š K O L S T V Í , 

V L / O I Ž E  »  T Ě L O V Ý C H O V Y 

DOKUMENT  PŘIDANÉ  HODNOTY 

Identifikace veřejné  zakázky 

Název:  Generální  dodavatel  stavby  Komplexního  simulačního 
centra MU II 

Druh veřejné zakázky:  Stavební  práce 

Druh zadávacího řízení:  Otevřené  řízení 

Adresa veřejné zakázky:  https://zakazky.muni.cz/vz00004805 

Identifikační  údaje  účastníka 

Název/Obchodní  firma/Jméno: 

Sídlo: 

IČ (jeli přiděleno): 

Zastoupen: 

Kontaktní  osoba: 

Tel.  číslo kontaktní osoby: 

Email kontaktní osoby: 

PSJ,  a.s.    jako  vedoucí  společník  dle smlouvy o 
společnosti „Společnost Komplexní simulační centrum" 
a plné moci ze dne 9.4.2018 

Jiráskova 3960/32, 586 01 Jihlava 

25337220 

Ing. František Vaculík, předseda představenstva  PSJ, a.s. 

p. Petr Vondruška, člen představenstva  PSJ, a.s. 

xxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxx 
PSJ,  a.s. 
Jiráskova 3960/32, 
586 01 Jihlava 
IČ:  25337220, jako vedoucí  společník 

IDPS s.r.o. 
Purkyňova 648/125, Medlánky 

3  O veřejnou zakázku se uchází více dodavatelů  612 00  Brno 
společně  ve  smyslu § 82  ZZVZ;  identifikační  IČ: 47537205, jako  společník 
údaje všech zúčastněných dodavatelů: 

OHLŽS, a.s. 
Burešova 938/17, Veveří 
602 00  Brno 
IČ:  46342796 

Na  základě  smlouvy  o společnosti  a plné  moci  ze  dne 
9.4.2018 

Dokument pndané hodnoty 
Strana  1 (celkem 3) 

https://zakazky.muni.cz/vz00004805


Veškerá prohlášení učiněná ve formuláři nabídky činí účastník za všechny zúčastněné dodavatele. 

1.  Účastník závazně nabízí následující Vylepšení. 

2.  Cenu jednotlivých  nabízených Vylepšení  účastník  uvádí v tabulce níže.  Účastník  bere na vědomí, 
že cena Vylepšení  se připočítává  k Nabídkové ceně. 

3.  Účastník  čestně  prohlašuje,  že je  připraven  prokázat  schopnost  realizovat nabízená  Vylepšení 
v průběhu ověřovací fáze. 

4.  Účastník  čestně  prohlašuje,  že  všechna  jím  nabízená  Vylepšení  jsou  adekvátní  ve  vztahu  k užitku 
zadavatele z předmětu veřejné zakázky, času i nákladům pro její  provedení. Pro všechna nabízená 
Vylepšení platí, že jejich realizací 

a)  se užitek zadavatele z předmětu veřejné zakázky zvyšuje či nemění; 

b)  se lhůta pro provedení Díla neprodlužuje; 

c)  celkové  náklady  na  veřejnou  zakázku,  tedy  Nabídková  cena  účastníka v  součtu  s cenami za 
všechna  Vylepšení  nabízená  účastníkem,  nepřekračují  předpokládanou  hodnotu  veřejné 
zakázky, tj.  částku 449.680.000, Kč bez DPH. 

Účastník  bere  na  vědomí,  že  nebudouli  požadavky  na  adekvátnost  Vylepšení  (byť  u  jediného 
z Vylepšení)  dodavatelem  z jakéhokoli  důvodu  naplněny,  nebudou  mu  v rámci  tohoto  kritéria 
přiděleny žádné body. 

5.  Počet bodů přidělených za kritérium Přidaná hodnota bude odpovídat součtu bodů, na které účastník 
dosáhl za nabídnutá Vylepšení. 

Dokument pndané hodnoty 
Strana 2 (celkem 3) 



Vylepšení 

č.  Vylepšení 

Hodnocené 
informace 

vč. počtu 
bodů 

Zadavatelem 
předpokládaná 
cena Vylepšení 
(Kč bez  DPH) 

Cena za provedení 
Vylepšení 

(Kč bez  DPH)1 

NE,  nebudu 
realizovat toto 

každých 30 dnů 
každých 30 dnů 

1 
Zkrácení  lhůty pro provedení  Díla 

NE,  nebudu 
realizovat toto 

každých 30 dnů  zkrácení  = Uveďte 
1 

V této souvislosti viz zejm. čl. IV. odst. 3) Smlouvy.  Vylepšení  (0 
bodů). 

zkrácení = 
1.000.000,

cenu., celkem tedy: 

Uveďte cenu. 

2 

Provozní  úkony  a  údržba    nadstandardní 
ujednání 

Zhotovitel  se zavazuje provádět  provozní  úkony a 
údržbu a plnit další související povinnosti tak, jak je 
uvedeno v čl. XXI. odst.  11) Smlouvy. 

NE,  nebudu 
realizovat toto 
Vylepšení  (0 

bodů). 

každý 1  rok = 
1.200.000,

každý 1  rok = 
Uveďte cenu., 
celkem tedy: 

Uveďte cenu. 

3 

Dodávka  a  montáž  dveří  s  původní 
předepsanou  váženou  laboratorní 
neprůzvučností 

  3.1_Vylepšení_Dveře  s  hlukovým 
útlumem_Technícký popís+počty dveří 

  3.2_Vylepšení_Dveře  s  hlukovým 
útlumem _ TP_Standardy 

NE,  nebudu 
realizovat toto 
Vylepšení  (0 

bodů). 

260.000, Uveďte cenu. 

4 

Dodávka  a  montáž  technologie  hybridní 
fotovoltaické elektrárny  fotovoltaické panely 

  4.1_ Vylepšeni_Fotovoltaíka_ Technický_popís 

  4.2_ Vylepšeni_Fotovoltaíka_ TP_Standardy 

NE,  nebudu 
realizovat toto 
Vylepšení  (0 

bodů). 

5.300.000, Uveďte cenu. 

5 

Pokrytí  signálem  GSM  pro  operátory  02,  T
mobile, Vodafone 

Posílení  GSM signálu 3 operátorů   02, Tmobile, 
Vodafone,  tak aby bylo pokrytí  signálem ve všech 
částech a místech Stavby. 

NE,  nebudu 
realizovat toto 
Vylepšení  (0 

bodů). 

500.000, Uveďte cenu. 

1 Zkontrolujte si, zda součet cen nabízených Vylepšení v součtu s Nabídkovou cenou nepřekračuje předpokládanou 
hodnotu veřejné zakázky; v opačném případě nebudou nabídce účastníka v rámci tohoto kritéria přiděleny žádné body. 

Dokument pndané hodnoty 
Strana 3 (celkem 3) 



IDQS 
IHŽtNtflSKlOOřaAVHl  A fOr tHNÍ  STAVIV 

IDPSs.r.o.  *Purkyňova 648/125»  612 00 Brno  Medlánky  • Česká republika 

Tel.: XXXXXXXXXX • Email: info@idps.cz • www.idps.cz 

CESTNE  PROHLÁŠENI 

Já, Ing. Tomáš  Nossek,  statutární  zástupce  společnosti  IDPS s.r.o.,  IČ: 47537205 čestně  prohlašuji, 

že XXXXXXXXXXXXX  a XXXXXXXXXXX  jsou zaměstnanci  společnosti  IDPS s.r.o.,  Purkyňova 648/125, 

612 00 Brno  Medlánky. 

V Brně, dne 9.4.2018 

Společnost je zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  Krajským soudem  v Brně, oddíl C, vložka  102593, te dne 8. 2.1993 

IČ: 47537205  Bankovní  spojení: ČSOB a.s.  IBAN; CZ06 0300 0000 0002 8148 2340 

DIČ: C247537205  Číslo účtu: 281482340/0300  SWIFT: CEKOCZPP 

mailto:info@idps.cz
http://www.idps.cz






Strana  1 z 3 

Výpis  ze seznamu  kvalifikovaných  dodavatelů  vygenerovaný  informačním  systémem  o  veřejných  zakázkách 

Výpis  ze  seznamu  kvalifikovaných  dodavatelů 

vedeného  podle  § 226  a násled. zákona  č.  134/2016 Sb., o zadávání  veřejných  zakázek 

Údaje  o dodavateli zapsané  v seznamu  k 05.04.2018 

1.  Identifikační  údaje o dodavateli 

1.1.  Obchodní  firma/Název 
IDPS s.r.o. 

1.2.  Sídlo 
Purkyňova  648/125 
61200  Brno 
Česká  republika 

1.3.  IČO 
47537205 

1.4.  Statutární  orgán 

Jméno  a příjmení  statutárního  orgánu  nebo jeho  členů  Funkce  ve statutárním  orgánu 

Tomáš  Biľ  jednatel 

Ing.  Tomáš  Nossek  jednatel 

Způsob  jednání 
Za  společnost  jedná  samostatně  kterýkoliv z jednatelů  s výjimkou  zcizování  nebo  zatěžování 
nemovitých  věcí,  při  němž jednají  vždy  oba jednatelé  společně. 

2.  Základní  způsobilost,  jejíž splnění dodavatel  prokázal 

Dodavatel  prokázal  Ministerstvu  pro  místní  rozvoj, že splňuje  podmínku  podle: 
•  § 74  odst.  1 písm. a) 

nebyl v zemi svého  sídla  v  posledních  5  letech  pravomocně  odsouzen  pro trestný  čin  uvedený  v 
příloze  č.  3 zákona  nebo  obdobný  trestný  čin  podle  právního  řádu  země  sídla dodavatele; k 
zahlazeným  odsouzením  se nepřihlíží,  (tento požadavek  splnily  i všechny  fyzické  a  právnické 
osoby  uvedené  v bodech  1.1.   1.4.  tohoto  výpisu), 

•  § 74  odst.  1 písm. b) 
nemá  v České  republice  nebo v zemi svého  sídla v  evidenci daní  zachycen  splatný  daňový 
nedoplatek, 

•  § 74  odst.  1 písm. c) 
nemá  v České  republice  nebo v zemi svého  sídla  splatný  nedoplatek  na pojistném  nebo  na  penále 
na veřejné  zdravotní  pojištění, 

•  § 74  odst.  1 písm. d) 
nemá  v České  republice  nebo v zemi svého  sídla  splatný  nedoplatek  na pojistném  nebo  na  penále 
na sociální zabezpečení  a příspěvku  na státní  politiku  zaměstnanosti, 

•  § 74  odst.  1 písm. e) 
není v  likvidaci, nebylo  proti němu  vydáno  rozhodnutí  o úpadku,  nebyla vůči  němu  nařízena 
nucená  správa  podle jiného  právního  předpisu  nebo  není v obdobné  situaci  podle  právního  řádu 
země sídla dodavatele. 



Strana 2 z 3 

3.  Profesní způsobilost,  jejíž splnění dodavatel  prokázal 

Dodavatel prokázal, že splňuje  podmínku  podle: 

3.1.  § 77  odst.  1   profesní  způsobilost 

Výpis  z  obchodního  rejstříku 

3.2.  § 77  odst. 2 písm. a)    oprávnění  k  podnikání 

Název  dokladu  Vystavil  Předmět  podnikání 
Obory 

činnosti 
Datum 

vystavení 
Datum 

platnosti 

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Česká pošta, 
s.p. Brno 21 

Projektová činnost ve výstavbě  09.01.2018 

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Česká pošta, 
s.p. Brno 21 

Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování  09.01.2018 

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Česká pošta, 
s.p. Brno 21 

Výroba, obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona 

Viz. poznámka 1 
za  tabulkou  09.01.2018 

Pozn.  1 
Výroba  kovových  konstrukcí  a kovodělných  výrobků 
Povrchové  úpravy  a svařování  kovů  a dalších  materiálů 
Výroba  elektronických  součástek,  elektrických  zařízení  a výroba  a opravy  elektrických  strojů,  přístrojů 
a  elektronických  zařízení  pracujících  na malém  napětí 
Výroba  strojů  a  zařízení 
Provozování  vodovodů  a kanalizací  a úprava  a  rozvod  vody 
Nakládání  s odpady  (vyjma  nebezpečných) 
Přípravné  a dokončovací  stavební  práce, specializované  stavební  činnosti 
Zprostředkování  obchodu a  služeb 
Projektování  pozemkových  úprav 
Příprava  a vypracování  technických  návrhů, grafické  a  kresličské  práce 
Projektování  elektrických  zařízení 
Testování,  měření,  analýzy  a  kontroly 

3.3.  § 77  odst. 2 písm. c)   odborná  způsobilost 

Název  dokladu  Obsah  dokladu  Vystavil 
Datum 

vystavení 
Datum 

platnosti 

Osvědčení o autorizaci 
33262 

Ing. Tomáš Nossek je autorizovaným  inženýrem v 
oboru pozemní stavby 

ČKAIT  09.04.2010 



Strana 3 z 3 

4.  Datum podání žádosti  o zápis  do seznamu a jiné  rozhodné  informace 

Rozhodnutí  o zápisu  dodavatele do seznamu nabylo  právní  moci dne 01.02.2018. 
Poslední  aktualizace zápisu  v seznamu byla  provedena dne 01.02.2018. 

Správnost  tohoto výpisu  se  potvrzuje 

Česká  republika   Ministerstvo  pro  místní  rozvoj 

Datum:  05.04.2018 

Evidenční  číslo: W18040000284 



Objekt  Název SO, IO, PS a jeho části  Cena v Kč bez DPH 

D 101  Komplexní simulační centrum 

D 101  01  Architektonickostavební řešení  80 635 412,72 

Obvodový plášť  94 414 011,54 

D 101  02  Betonové konstrukce  67 284 740,87 

D 10103  Ocelové konstrukce  71 699 147,75 

D 10105  Zdravotní instalace  6 260 301,88 

D 10106  Ústřední vytápění a chlazení  30 855 627,85 

D 10108  Vnitřní rozvod plynu  1 625 153,28 

D 10109  Vzduchotechnika  25 385 427,45 

D 10110  Elektroinstalace  28 189 077,77 

D 10111  Hromosvod  144 661,33 

D 10112  Slaboproudé rozvody  25 954 350,47 

D 10113  Měření a regulace  10 764 947,91 

D 10114  Výtahy  3 243 198,13 

D 10115  Rozvody technických plynů  5 374 529,43 

D 10116  Stabilní hasicí zařízení  5 303 570,54 

Komplexní simulační centrum  CELKEM  457 134 158,92 

D 201  Příprava území 

D 201 01  Hrubé terénní úpravy  4 622 031,62 

D 201   02  Demolice  2 023 717,60 

D 201   03  Přeložka stáv.kanalizace v areálu (splaškové a infekční)  1 911 794,97 

D 201   04  Přeložka VO v ulici  Kamenice  173 381,40 

Příprava území   CELKEM  8 730 925,59 

D 202  Sadové úpravy  3 434 200,69 

D 203  Komunikace a zpevněné plochy  2 273 671,49 

D 204  Opěrné zdi, zajištění stavební jámy  14 013 841,98 

D 205  Venkovní kanalizace 

D 20501  Přípojka kanalizace  376 753,00 

D 205  02  Areálová kanalizace a retence  2 003 927,14 

Venkovní kanalizace   CELKEM  2 380 680,14 

D 206  Přípojka vody  401 950,68 

D 207  STL přípojka plynu  119 242,70 

D 208  Venkovní rozvody NN 

D 20801  Kabelové rozvody N N  593 479,00 

D 208  02  Areálové osvětlení  449 564,50 

Venkovní rozvody NN   CELKEM  1 043 043,50 

D 209  Venkovní rozvody SLP (napojení na UKB)  3 528 018,61 

D 210  Oplocení  456 699,89 

D 301  Úprava stávající trafostanice  2 932 263,25 

D 335  BMS  2 659 990,93 

C ELKEM  (bez DPH)  499 108 688,35 

Zařízení staveniště, ostatní  náklady  63 290 993,65 

CELKEM ZA SIMU (bez DPH )  562 399 682,00 

DPH 21%  118103 933,22 

CELKEM ZA SIMU (včetně  DPH )  680 503 615,22 



Poznámka  k položce  "Zařízení  staveniště,  ostatní  náklady" : 

Dle  Zadávacích  podmínek,  návrhu smlouvy o dílo  a orientačního  soupisu prací tato  položka  v sobě  obsahuje: 
 náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení  staveniště 
 finanční náklady  náklady na vyspefikované  bankovní garance a pojištění stavby 
 projekční  práce  Realizační  projektovou  dokumentaci, Dokumentaci skutečného  provedení stavby 
 nákladů na pasportizaci dle SOD (stavební pasport a technologický  pasport). 
 náklady na obecnou a specifickou záruční dobu dle smlouvy o dílo 



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI 

číslo 34128 

vydané 

Českou  komorou autorizovaných  inženýrů  a  techniků 
Činných  ve  výstavbě 

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb. 

xxxxxxxxxx 
jméno a příjmení 

xxxxxxxxxxxxxxx 

rodné číslo 

je 

autorizovaným  inženýrem 

v oboru 

pozemní  stavby 

V  seznamu  autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

1005571 

a je  oprávněn  užívat  autorizační  razítko, jehož kontrolní otisk 

předseda ČK.AIT 



OSVEDČENÍ O AUTORIZACI 

číslo  33346 

vydané 

Českou komorou autorizovaných  inženýrů a techniku 
činných ve výstavbě 

podle zákona  ČNR  č. 360/1992 Sb. 

xxxxxxxxxxxx 
jméno a  příjmení 

xxxxxxxxxxxxx 

rodné číslo 

je 

autorizovaným  inženýrem 

v oboru 

pozemní stavby 

V  seznamu  autorizovaných  osob vedeném  ČKAIT je  veden pod  číslem 

1005222 

a je  oprávněn  užívat autorizační  razítko, jehož  kontrolní  otisk 
je  uveden  zde: 

Autorizace je  udělena  ke  dni  18.6 

předseda CKAIT 



1  OHL ŽS 
PLNA  MOC 
evid. číslo:  N 605973/18 

obchodní společnost 

OHLŽS,a.s. 
Burešova  938/17, Veveří,  602  00  Brno, 

IČ:  463  42  796 

zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  u KS Brno,  v oddíle B, vl.  695, 
zastoupená  Ing. Petrem Brzezinou, MBA  předsedou  představenstva 

a Mgr.  Danielou Musilovou  čteném  představenstva 
(dále jen  „OHLŽS") 

z m o c ň u j e 
tímto 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále  jen  „Zmocněnec") 

k zastupováni  společnosti  OHL ŽS, včetně  podepisování,  ve  věci: 

>  ke  všem  právním  jednáním  souvisejícím  se  zadávacím  řízením  na  veřejnou  zakázku 
„Generální  dodavatel  stavby  Komplexního  simulačního  centra  MU  II",  zveřejněným  ve  Věstníku 
veřejných  zakázek  pod  evid.  č.  zakázky:  Z2017024447  zadavatelem  Masarykova  univerzita,  se  sídlem 
Zerotínovo  nám.  617/9, 601  77 Brno,  IČO:  00216224,  především  pak: 

k podpisu  a podání  žádosti  o  účast, 
k prokázání  splnění  kvalifikačních  předpokladů  pro  zadávací  řízení, 
k  podpisu  nabídky,  návrhu  příslušné  smlouvy  o  dílo  do  nabídky  a  veškerých  s nabídkou  souvisejících 
dokumentů, 

  k  uzavření  smlouvy  o  společnosti  pro  společnou  nabídku,  k  přijímání  a  udělování  plných  mocí  v  rámci 
této společnosti,  jakož  i k  dalším  právním  jednáním  souvisejícím  se  společností, 
ke  všem  dalším  právním  jednáním  souvisejících  s  účastí  v  zadávacím  řízení,  včetně  právních  jednání 
souvisejících  s  ochranou  proti  nesprávnému  postupu  zadavatele 
k  uzavřeni  smlouvy  o dílo  se  zadavatelem  (jako objednatelem)  v případě  výběru  společné  nabídky  jako 
vítězné  a případných  dodatků  takové  smlouvy  za  všechny  účastníky  společností. 

Zmocněnec  nemůže pověřit dalšího zástupce. 



PROFESNÍ  ŽIVOTOPIS 

1.  Jméno  a  příjmení: 

2.  Datum  a  místo  narození: 

3.  Státní  příslušnost: 

4.  Kontaktní  adresa: 

5.  Kontaktní  spojení: 

6.  Dosažené  vzdělání: 

7.  Členství  v  odborných  společenstvích: 

8.  Jiné  dovednosti: 

9.  Současná  pozice: 

10.  Počet  roků  profesních  znalostí: 

11.  Klíčové  kvalifikace: 

12.  Specifické  zkušenosti  v  zahraničí: 

13.  Profesní  zkušenosti: 

1/3 



14,  Reference: 

v  pozici  hlavního  stavbyvedoucího,  vedoucího  projektu 



Ostravě  dne 12 



PROFESNÍ  ŽIVOTOPIS 

Profesní kvalifi kace: 





Jazykové  znalosti: 

Technické znalosti: 

Ostatní: 



Raiŕf eisen 
BANK 

Banka imtiitovanů klienty 

Masarykova  univerzita 

Zerotinovo  nám. 61 7 / 9 

6 0 )  77 Brno 

I Č O 0 0 2 1 6 2 2 4 

(dále  též „zadavatel") 

B A N K O V N Í  ZÁRUKA  i.  180451 

Bylo  nám oznámeno,  společností  PSJ, a.s., se  sídlem  Jiráskova  3 9 6 0 / 3 2 ,  586  01  Jihlava,  (CO  2 5 3 3 7 2 2 0 , 

zapsanou  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Brně,  spisová  značka  B  2 3 0 9  (dále  jen  „vedoucí 

společník"), že 

na  základě  SMLOUVY  O  SPOLEČNOSTI  ze dne 9.  dubna  2018 (dále  též  „ Smlouva  o  společnosti") 

uzavřené  mezi  vedoucím  společníkem,  společností  IDPS  s.r.o., se sídlem  Purkyfiova  6 4 8 / 1 2 5 ,  Medlánky, 

Ó12  00  Brno,  IČO  4 7 5 3 7 2 0 5 ,  zapsanou  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Brně, 

spisová  značka  C  102593  (dále  též  „společník  1")  a  společností  OHL ZS,  a.s., se  sídlem  Burešova 

9 3 8 / 1 7 ,  Veveří,  602 00  Bfno,  IČO 463 42  796, zapsanou  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským 

soudem v Brně,  spisová  znočka  B 695 (dále  též „společník  2")  (vedoucí  společník,  společník  1 a  společník 

2  společně  též „dodavatel"  nebo  „společníci")  byla  založena  společnost  s názvem  „Společnost  komplexní 

simulační  centrum"  (dále  jen  „společnost"),  jejímiž  společníky  jsou  vedoucí  společník,  společník  1  a 

společník  2, a 

vedoucí  společník  Vám jménem  společníků  předloží  nabídku  (dále  jen „nabídka")  do  otevřeného  řízení 

(dále  jen  „zadávací  řízení"),  které  jste  vyhlásili  dle  zákona  č.  1 3 4 / 2 0 1 6  Sb. r o  zadávání  veřejných 

zakázek,  v platném  znění  (dále  jen  „zákon"),  na  veřejnou  zakázku  na  stavební  práce  s názvem 

„Generá ln í  dodavatel  stavby  K o m p l e x n í h o  simulačního  centra  M U  II"  (dále  jen  „veřejná 

zakázka"), a 

dle  Smlouvy o společnosti  se vedoucí  společník  zavázal  zajistit  vystavení  bankovní  záruky  zajištující  splnění 

povinností  dodavatele pro účely  účasti dodavatele v zadávacím  řízeníj a 

die  zadávacích  podmínek  zadávacího  řízeni  (dále  jen  „zadávací  podmínky")  požadujete  v souladu se 

zákonem  poskytnuti  jistoty ve formě  bankovní  záruky. 

N a  žádost  vedoucího  společníka  tímto  přebíráme  my,  Raiffeisenbank  a.s.,  Praha  4,  Hvězdovo  171  ó / 2 b , 

PSČ:  14078,  IČO  4 9 2 4 0 9 0 1 ,  zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem v  Praze,  spisová  značka 

B  2 0 5 1 ,  vůči  Vám neodvolatelnou  bankovní  záruku  až do celkové  výše  S00>000,00  KČ (slovy:  Pětsettisíc  korun 

českých)  (dále  jen „Zoručená  částka"). 

Tímto  se neodvolatelně  zavazujeme,  že  zaplatíme  bez námitek  a  bez zkoumání  právního  důvodu  každou  Vámi 

požadovanou  částku  až do celkové  výše  Zaručené  částky  na Vámi  určený  účel  do  sedmi  (7)  pracovních  dnů po 

obdrženi  Vaší  řádné  podepsané  první  písemné  výzvy  k plněni,  která  bude  v souladu  se všemi  podmínkami  této 

bankovní  záruky, a bude  obsahovat i 

Vaše  písemné  prohlášení,  že  dodavoteli  v zadávací  lhůtě  zanikla  účast  v zadóvacim  řízení  po  vyloučeni 

podle  § 1 22 odst. 7 zákona,  nebo 

Vaše  písemné  prohlášení,  že  dodavateli  v zaáávací  lhůtě  zanikla  účast  v zadávacim  řízení  po  vyloučeni 

podle  § 1 24 odst. 2  zákona. 

Z  důvodů  identifikace  je  nutné,  aby každá  Vaše  výzva  k plnění  nám byla  doručena  ve formě  dopisu  doručeného 

provozovatelem  poštovních  služeb  prostřednictvím  Vaší  banky,  která  zároveň  vždy  písemně  potvrdí  pravost  podpisů 

na  příslušné  výzvě k plnění a oprávněnost  podepsaných  osob Vás zastupovat. 

Výše  Zaručené  částky  se snižuje  o  každou  námi  provedenou  platbu  z  léto  bankovní  záruky.  Vyplacením  celé  výše 

Zaručené  částky  tato bankovní  záruka  zaniká. 

RmffeUenbankii.i.  Hvězdová  I716/2b • PO box 64 •  U 0 7B  Praha  i  * lei  +420 234 401  111  •  lox  +420 234 402 1  t I  • amall:  .nb@rbr.z 
•  web  www  rbcz  •  IČ  49240901  •  zopsanó v obchodním  rejstříku vedeném Městským  soudem v Praze,  oddíl B. vložko 2051 



I Raiffeisen 

Rwfcmbank  o.s.  BANK 
Bankovníiórutot.  T8045J  Bonin wi^irarami Wisuy 

Přede  dnem  uplynuli  platnosti  tato  bankovní  záruka  zcela  zanikne  také  okamžikem,  kdy  nám  bude  (zejména  po 

uplynutí  zadávací  lhůty,  nebo  před  koncem  zadávací  lhůty  poté,  co  dodavateli  zanikne  jeho  účast  v  zadávacím 

fizení)  doručeno  Vaše  písemné  prohlášení  prostřednictvím  Vosí datové  schránky,  že  platnost  této  bankovní  záruky  je 

ukončena  a  že  vy  již  nemáte  vůči  nám  z  této  bankovní  záruky  žádná  další  práva  a  že  nás  vyvozujete  ze  všech 

našich  povinností  z  této  bankovní  záruky,  a  toto  Vaše  prohlášení  bude  opatřeno  platným  tzv.  uznávaným 

elektronickým  podpisem  anebo  tzv.  kvalifikovaným  elektronickým  podpisem  oprávněných  zástupců  zadavotete,  ve 

smyslu zákona  Č. 2 9 7 / 2 0 1  6  Sb., o  službách  vytvářejících  důvěru  pro  elektronické  transakce, v platném  znění, to  vše 

za  předpokladu,  že  doručení  tohoto  sděleni  zadavatele nastane  před  níže  uvedeným  datem  skončení  platnosti  této 

bankovní  záruky. 

Tato  bankovní  záruka  je  plotna  do  30.  ří jna  2018.  Originál  Vaší  výzvy  k plnění  z  této  bankovní  záruky  nám  musí 

být  doručen  na  naši  odresu  Raiffeisenbank  a.s.,  centrála,  odbor  Trode  and  Export  Finance,  Hvězdová  171ó /2b , 

140  78  Praha  4  nejpozději  30 .  října  201 8.  Po 30.  říjnu  201 8  pozbývá  tato bankovní  záruko  platnosti. 

Právo uplatnit  tuto bankovní  záruku  oni  právo  na  plnění z  této  bankovní  záruky  nesmí být  postoupeno  třetím osobám. 

Právo  no plnění z  této bankovní  záruky  nesmí byl  zostavená. 

Toto  bonkovní  záruka  se řídí českými  právními  předpisy.  N o  tuto bankovní  záruku  se nepoužiji Jednotná  pravidla  pro 

záruky  vyplatitelné  no  požádáni  (URDG),  a  to  ani  ve  znění  publikace  ICC  | M O K )  č.  458 ,  ani  v  revizi  2 0 ) 0 , 

publikace  ICC  (MOK)  č.  758 .  Veškeré  spory  vzniklé  z  této  bankovní  záruky  bez  ohledu  na  výši  částky  bude  řešit 

příslušný  soud v České  republice. 

V  Próze dne  1 2. dubna  20  t 8 

Raiffeisenbortk a.i.  Hvězdůvu  1?T6 /2b  *  PO box  64   1 4 0  78  Praha 4  »tel  +420  234  401  111  •  fox  +420  234  402  1)1  •  emoil  in foSrbcz 
*  web  www  rb cz •  tC  49240901  » zapsaná v obchodním  ro|itř!ku vedeném Městským  soudem  v  Praze,  oddíl B,  vložka  2051 


